PAGE

СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ (проект)

от
         №

село Мерчанское

О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 13 октября 2016 года № 73
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мерчанского сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 13 октября 2016 года № 73 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района» (далее по тексту - Решение) дополнив пункт3 Решения частью 3 в следующей редакции:
«3. - физические лица, имеющие звание «Почетный гражданин муниципального образования Крымский район».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить размещение решения на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года, как улучшающее положение налогоплательщиков.

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

  5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                        Е. В. Прокопенко